[image: image1.jpg]

Ленинградская область
Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  10 апреля 2024 г.  №  1247

В целях оптимизации работы тарифной комиссии Лужского городского поселения и в связи с кадровыми изменениями в администрации Лужского муниципального района, администрация Лужского муниципального района                                                        п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Лужского муниципального района от 21.04.2020 № 1355 «Об утверждении состава тарифной комиссии Лужского городского поселения» (далее ( Постановление) следующие изменения:
1.1. Состав тарифной комиссии Лужского городского поселения (приложение к Постановлению) изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению
2. Постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

Лужского муниципального района

                  Ю.В. Намлиев

Разослано: КЭРиИД, прокуратура.
Приложение

к постановлению администрации

Лужского муниципального района

от 10.04.2024 № 1355
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Лужского муниципального района

от 21.04.2020 № 1355

(приложение)
СОСТАВ

тарифной комиссии Лужского городского поселения
	Председатель комиссии:

	Намлиев

Юрий Владимирович
	 - глава администрации Лужского муниципального района

	Заместители председателя комиссии:

	Голубев

Алексей Викторович

Туманова

Елена Евгеньевна

	-   первый заместитель главы администрации Лужского муниципального района – председатель КУМИ

-   председатель комитета экономического развития и инвестиционной деятельности администрации Лужского муниципального района

	Секретарь комиссии:

	Федотова

Юлия Павловна

	- главный специалист отдела экономики и потребительского рынка комитета экономического развития и инвестиционной деятельности администрации Лужского муниципального района

	Члены комиссии:

	Анисимов

Дмитрий Сергеевич

	 - и.о. заместителя главы администрации – заведующего отделом транспорта, связи и жилищно-коммунального хозяйства

	Лысакова

Светлана Валериевна
	- заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Лужского муниципального района

	Новоенко

Наталья Сергеевна

	- заведующий отделом экономики и потребительского рынка комитета экономического развития и инвестиционной деятельности администрации Лужского муниципального района

	Кеворкова

Евгения Александровна
	- начальник отдела учета исполнения бюджета ( главный бухгалтер комитета финансов Лужского муниципального района

	Лаас

Ольга Викторовна
	- заведующий юридическим отделом – старший юрисконсульт администрации Лужского муниципального района

	Жолобов

Дмитрий Сергеевич
	- заведующий отделом молодежной политики, спорта и  культуры администрации Лужского муниципального района

	Голуб
Владислав Андреевич

	-  глава Лужского городского поселения

	Никифоров
Павел Евгеньевич

	- депутат Совета депутатов Лужского городского поселения

О внесении изменений

в постановление

от 21.04.2020 № 1355